
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Від 02 травня 2024 р.                             Стрий                                                       №207

Про внесення змін до рішення виконавчого
комітету Стрийської міської ради від
28.07.2021 № 249 «Про затвердження норм
надання послуг з поводження з побутовими 
відходами м.Стрий на 2021-2026 роки»

          Відповідно до підпункту 16 пункту «а»  ст. 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», підпункту 11 пункту 2 ст.26 Закону України «Про 
управління відходами», постанови Кабінету Міністрів України від 08.08.2023 №835 
«Про затвердження Правил надання послуги з управління побутовими відходами  
та типових договорів про надання з управління побутовими відходами», 
враховуючи п.3 розпорядження міського  голови від 19.03.2024 № 66 «Про 
внесення змін  до розпорядження міського голови від 09.06.2021 №119  «Про 
створення комісії з визначення норм  накопичення твердих побутових відходів в 
м.Стрию» з метою впорядкування питань у сфері поводження з відходами та 
забезпечення утримання території м.Стрия в належному санітарному стані, 
враховуючи зростання фактичних обсягів накопичення твердих побутових відходів 
та зміни їх морфологічного складу, виконавчий комітет Стрийської міської ради 
ВИРІШИВ:

      1. Затвердити відкориговані  Норми надання послуг з вивезення твердих 
побутових відходів у м.Стрий на 2021-2026 роки в частині «Вимірювання ТПВ, 
утворених в житловому секторі. Джерело №1 та Джерело№2» згідно з додатком.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 
міського голови Дмитришина М.С.

 Міський голова                                                                               Олег КАНІВЕЦЬ



Додаток 
до рішення виконавчого комітету

від__02.05.2024__№___207____

Вимірювання ТПВ, утворених в житловому секторі.

 Джерело №1 та Джерело№2
Норма утворення ТПВ на одну 

розрахункову одиницю
середньодобова середньорічна№ 

з/п Об'єкт утворення ТПВ
Розрахун 

кова 
одиниця

Літри кг м3 кг

Щільність
кг/м3

1 2 3 4 5 6 7 8

Джерело №1

1 Багатоквартирні  та 
одноквартирні будинки з 
наявністю усіх видів 
благоустрою, гуртожитки

1
мешканець 7,07 1,288 2,58 470,18 182,17

Джерело№2

2
Будинки приватного 
сектору з присадибною 
ділянкою

1
мешканець 5,72 1,086 2,0878 396,39 189,86

Керуюча справами
виконавчого комітету                                                   Оксана ЗАТВАРНИЦЬКА


